[bookmark: _GoBack]

伊豆市老朽空家等除却支援事業実績報告書
年　　月　　日
　　伊豆市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金の交付の決定を受けた伊豆市老朽空家等除却支援事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

事業の成果
　１　事業に要した経費
　　⑴　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　⑵　補助金等の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業実施時期
　　　開始（着手）年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　完了（完成）年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類